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اختصاص۳۶درصدازبودجهشهری
همدانبهطرحهاینیمهتمام

دنیای اقتصاد - همدان- محبوبه یادگاری: شــهردار همدان 
از اختصاص ۳۶ درصد از بودجه ســال آینده شهرداری همدان 
به تکمیل طرح   هــای عمرانی نیمه تمام کــه بیش از ۵۰ درصد 

پیشرفت دارند خبر داد.
سیدمسعود حسینی در نشستی خبری به تشریح برنامه   های 
شــهرداری همدان پرداخت و گفت: بودجه شهرداری در سال 
آینده 2 هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اســت که باید ۸۰۰ میلیارد 
تومان معادل ۳۵ درصد کل آن از محل فروش زمین تامین شود.

وی با بیان اینکه طرح   های نیمه   تمام عمرانی، نماد ناکارآمدی 
شهر شــده اســت، اظهار کرد: به همین دلیل اولویت نخست 
مدیریت شهری تکمیل و بهره   برداری از طرح   های عمران شهری 

با بیش از ۵۰ درصد پیشرفت است.
به گفته شهردار همدان تقاطع غیرهمســطح غدیر و شهید 
همدانی، بازار ســینا و پارکینگ طبقاتی محله آقاجانی بیک از 
مهم ترین طرح   های ناتمام شهری است که باید هرچه سریع   تر 

تعیین تکلیف شوند.
حسینی با بیان اینکه در بودجه ۱۴۰۱ شهرداری همدان،  هزار 
و 222 میلیارد تومان اعتبار به تکمیل طرح   های عمرانی ناتمام 
اختصاص یافته است، افزود: طرح   های شهید همدانی و غدیر در 

نیمه نخست سال آینده تکمیل و به بهره   برداری خواهند رسید.
وی در ادامه به برگزاری نشست اعضای شورای بررسی »مسیر 
گردشگری غرب کشو« در 2۴ اسفند در تهران اشاره کرد و گفت: 
پس از این نشســت در 2۵ اســفند، همدان میزبان اعضای این 

نشست و ۱۴ دیپلمات خواهد بود.
حسینی با اشــاره به اینکه پیگیر اجرایی شدن گذر تاریخی و 
فرهنگی »آرامگاه باباطاهر تا آرامگاه بوعلی« و همچنین پرونده 
ثبت جهانی »منظر تاریخی شــهری از هگمتانــه تا همدان« 
هستیم، افزود: یکی از اولویت   های شــهرداری همدان مبحث 

گردشگری است و برنامه   هایی برای این حوزه خواهیم داشت.
شهردار همدان در رابطه با تکمیل عملیات عمرانی موزه میدان 
مرکزی شهر همدان نیز اظهار کرد: تجهیز این مجموعه و انتقال 
اشیا به این محل بر عهده میراث فرهنگی است و به محض مهیا 

شدن شرایط به بهره   برداری خواهد رسید.
وی در مورد طرح بیمارستان هزار تختخوابی در شهر همدان 
نیز مطرح کرد: این طرح می تواند همدان را به مرکز درمانی غرب 
کشور تبدیل کند و تنها در زمینه جانمایی آن بحث وجود دارد 

که درصدد برطرف کردن آن هستیم.
حسینی در ادامه با بیان اینکه از سرمایه گذاران برای ساخت 
مجموعه پارک آبی و شهر فرش در مرکز استان نیز دعوت خواهیم 
کرد، گفت: طرح کارخانه بازیافت هواپیماهای فرسوده نیز یکی از 
طرح هایی است که قابلیت سرمایه گذاری ۳ هزار میلیارد تومانی 
و اشتغال زایی ۵۰۰ نفری را دارد و می تواند به یکی از طرح   های 

بزرگ شهر همدان تبدیل شود.
شهردار همدان گریزی نیز به برنامه   های چهارشنبه آخر سال و 
عید نوروز زد و گفت: به منظور توسعه و رونق صنعت گردشگری 
و زمینه   سازی برای حضور مسافران نوروزی، اجرای برنامه   هایی 
از چهارشنبه سوری تا ۱۳ فروردین در شهر همدان برنامه ریزی 

شده است.
وی در ادامه با بیان اینکه عوارض شهری در بودجه سال آینده 
شــهرداری همدان ۱۰۰ درصد افزایش یافته است، اظهار کرد: 
برای تحقق برنامه   های شهر الکترونیک ۱۷۰ میلیارد تومان اعتبار 
در بودجه ســال آینده به حوزه طرح   های فیبر نوری اختصاص 
یافته است. حســینی همچنین به انعقاد قرارداد با شرکت صفا 
الکترونیک برای ارائه خدمات غیر حضوری اشــاره کرد و گفت: 
۷۰ درصد کارهای خدماتی شهرداری در حوزه استعلامات است 
که با انعقاد این تفاهم   نامه تحولی بزرگ در عرصه خدمت   رسانی 

به مردم ایجاد می شود.

تولیدنانبدونگلوتندردانشگاهتبریز
دنیای اقتصاد– تبریز – ســیما نیک رفتار: برای نخستین بار 
در کشور آرد فرموله شــده و نان مسطح بدون گلوتن برای افراد 
سلیاکی با ترکیبی از غلات، شبه غلات و حبوبات توسط شرکت 

فن   آور مستقر در مرکز رشد و نوآوری دانشگاه تبریز تولید شد.
عادل دباغ محمدی   نسب، عضو هیات علمی دانشگاه تبریز و 
از اعضای شرکت فن   آور مستقر در مرکز رشد و نوآوری دانشگاه 
تبریز با اشــاره به تفاوت اصلی آرد و نان سلیاکی )فرموله شده 
توسط شرکت کام هیراد نوژن( با موارد مشابه موجود در کشور 
اظهار کرد: در تهیه این آرد و نــان از هفت نوع محصول گیاهی 
مختلف شامل چهار غله، سه شبه غله و یک نوع حبوبات استفاده 
شده است در حالی که در محصولات مشابه ترکیبات آرد و نان در 

دو یا سه مورد خلاصه می شود.
وی با اشــاره به نقاط قوت این آرد و نان از قبیل شاخص   های 
کیفی شــامل رنگ، عطر، بافت و به   ویژه طعم بســیار مناسب و 
غیرقابل مقایسه با موارد مشابه افزود: ارزش غذایی این محصول 
با دارا بودن مقدار مناسبی از کربوهیدرات   ها، فیبر مواد معدنی 
ویتامین   ها و پروتئین ها، بسیار بالاست و در فرمولاسیون موجود 
از دانه   های با ارزش مانند جو دوسر، کینوا )خاویار گیاهی( و باک 
ویت استفاده شده اســت که از لحاظ ارزش تغذیه   ای و ترکیب 
محتویات همچنین ســلامتی و بهداشــت غذایی بسیار مفید 

هستند.

احداثدوحلقهچاهبرایتامینآبشرب
مشترکاندرآمل

دنیای اقتصاد - ساری-رقیه سامع: مدیر امور آب و فاضلاب 
آمل در حاشــیه بازدید فرماندار این شهرســتان از تاسیسات 
آب رسانی و مخازن ذخیره این امور گفت: به منظور رفع کمبود 
آب شــرب مشــترکان، احداث2حلقه چاه در روستای بوران و 
خیابان نور با اعتبار ۶ میلیارد تومان درحال انجام است. قبادی 
افزود: یک حلقه چاه در روســتای بوران بــا هزینه 2/۵ میلیارد 
تومان و چاه دیگری در خیابان نور با اعتبار ۳/۵ میلیارد تومان در 
حال احداث است که با بهره   برداری از این دوحلقه چاه، بیش از 
۱۰۰ لیتر بر ثانیه بر توان تولید منابع آبی شهرستان آمل افزوده 
می شود که بیش از ۶ هزار مشترک را تحت پوشش قرار خواهد 
داد.مدیر امور آبفا آمل با اشاره به اینکه در روزهای پایانی سال به 
دلیل افزایش شست وشوهای خانگی در برخی از مناطق با کمبود 
آب مواجه می   شــویم، تصریح کرد: برای رفع این مشکل تلاش 

می کنیم این دوحلقه چاه تا قبل از پایان سال وارد مدار شود.

برگزارینمایشگاههفتسینوهدایای
نوروزیدرتبریز

دنیای اقتصاد - تبریــز – رعنا نیک رفتــار: مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع   دستی آذربایجان   شرقی از برگزاری 
نمایشگاه هفت   سین و هدایای نوروزی در موزه زنده سفال تبریز 
خبر داد. حمزه   زاده گفت: انجمن دوســتداران ســفال استان 
آذربایجان شرقی از سال ۱۳۸۴ در مناسبت   های مختلف، مراسم 
و نمایشگاه   های متعددی در محل دائمی موزه زنده سفال تبریز 
برگزار می کنند که از آن جمله می توان به نمایشــگاه نوروزانه 
اشاره کرد. امسال نیز یازدهمین نمایشگاه نوروزانه آثار سفالین 
با موضوع »هفت ســین و هدایای نوروزی« با شرکت ۶۰ نفر از 
هنرجویان و اعضای انجمن در محل موزه زنده سفال تبریز برگزار 
خواهد شد. این نمایشگاه تا 2۶ اسفند ۱۴۰۰ در محل موزه زنده 
سفال واقع در خیابان شــمس تبریزی، روبه روی ایستگاه گرو، 

کوچه علوی، پلاک ۱۰۰، خانه تاریخی علوی دایر است.

بهرهبرداریازدوطرحپزشکی
دربیمارستاننمازیشیراز

دنیای اقتصاد– شیراز - محمد صداقت: با سرمایه گذاری بیش 
از ۷/۵ میلیارد تومان، دو طرح ایجاد مرکز شناسایی کوید- ۱9 و 
آزمایشگاه مغز و اعصاب کودکان در بیمارستان نمازی شیراز به 
بهره   برداری رسید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: این 
دو مرکز برای نخستین بار در جنوب کشور به بهره برداری رسید. 
حسینی افزود: با کمک و سرمایه گذاری مردمی، ۳ میلیارد تومان 
برای مرکز کوید- ۱9 و ۴/۵ میلیارد تومان برای ساخت وســاز 
آزمایشــگاه مغز و اعصاب کودکان در بیمارســتان بین المللی 

نمازی، سرمایه گذاری شده است.

یکشنبه  22 اسفند ماه 1400
سال بیستم  شماره 5412

سیاست های لازم برای ساماندهی بازار توریسم بررسی شد

گردشگری در پساکرونا از کدام مسیر؟
مرضیه قاسمی: بر اساس آمار رسمی ارائه   شده 
در ســطح جهانی تاکنون بیش از ۴۴۶ میلیون 
نفر در جهان به ویروس کرونا مبتلا شده   اند که 
از این تعداد بیــش از ۶ میلیون نفر جان خود را 

ازدست   داده   اند.
بر پایه این آمار می تــوان چنین عنوان کرد 
که جامعــه جهانی با چالش بزرگــی در حوزه 
سلامت و بهداشت روبه   رو شده است. در مقابله 
با این چالش دولت   ها چــاره   ای جز قرنطینه و 
اعمال محدودیت ها نداشــتند. در نتیجه اتخاذ 
این سیاست ها صنعت گردشــگری در سراسر 
جهان بــا نوعی تعطیلی مواجه شــده اســت. 
کاهش ۸۵ درصدی تعداد گردشگران در سراسر 
جهان در طول ۵ ماه نخست ســال 2۰2۱ در 
مقایسه با همین محدوده زمانی در سال 2۰۱9 
نشان   دهنده وخامت وضعیت صنعت گردشگری 

در جهان است.
بر اساس اعلام بانک جهانی این افت چشمگیر 
در تعــداد گردشــگران منجر بــه کاهش ۱/۳ 
تریلیون دلاری درآمد حاصل از صادرات از طریق 
گردشــگری و از بین رفتن بیش از ۵۰ میلیون 
شغل شــده اســت. این میزان کاهش ضرری 
۱۱ برابر بیــش از بحران های اقتصادی ســال 
2۰۰9 به وجود آورده است. جمیع اثرات منفی 
این همه گیــری بر صنعت گردشــگری به   طور 
خاص و بر اقتصاد جهانی به   طور عام، دستیابی 
به چارچوبی برای احیای این صنعت را به اولین 
و مهم تریــن هدف جوامع تبدیل کرده اســت. 
در راستای دســتیابی به این هدف تحقیق   های 
بسیاری انجام   شده که بررسی آنها نشان می دهد 
سه عامل اساسی در احیای صنعت گردشگری 
و بازگردانــدن اعتماد ازدســت   رفته گروه   های 
ذی نفع و ذی   نفوذ در حوزه گردشــگری به این 

صنعت نقش مفید و موثری بازی خواهند کرد.

راهبرد دولت   ها برای کمک مالی �
صنعت گردشــگری همچون سایر صنایع 
برای ادامه حیات خود به کمک   های دولتی 
وابسته است. درواقع دولت   ها نقش بسیار مهم 
و غیرقابل   انکاری در اقتصاد گردشــگری در 
دوران پیش از شیوع ویروس کرونا و پس   ازآن 
بازی می کننــد. در ادامه بــه برنامه برخی 
دولت   ها برای کمک به صنعت گردشــگری 

اشاره خواهد شد: 
بلژیک در نظر دارد در صورت لغو شدن سفر 
مســافران درنتیجه محدودیت های ناشــی از 
همه گیری ویروس کرونا به جای برگشت پول، 
یک کارت یا کوپن به همان ارزش صادر کند که 
به مدت یک سال برای سفر مجدد به این کشور 
قابل   استفاده خواهد بود. در همین راستا بانک 
توســعه ملی برزیل وامی برای صنایع وابسته 
به گردشــگری در نظر گرفته است. همچنین 
اختصاص کمک   هزینه به خطــوط هواپیمایی 
از دیگــر اقدامــات برزیل در ایــن زمینه بوده 
اســت. کانادا نیز با در نظر گرفتن بودجه برای 
کاهش فشــار اقتصادی روی شــاغلان حوزه 

گردشگری در این راســتا قدم برداشته است. 
در شــیلی بازپرداخت وام   های پرداخت   شــده 
به شرکت های خدمات گردشــگری به تعویق 
افتاده است. در  استونی وزارت اقتصاد این کشور 
بسته   ای به ارزش 2۵ میلیون یورو برای کمک به 
مشاغل حوزه گردشگری در نظر گرفته است. در  
اندونزی دولت برای احیای صنعت گردشگری 
بودجه   ای بالغ   بر ۷2۵ میلیــون دلار اختصاص 
داده است. درآمریکا نیز دولت برای بازگرداندن 
رونق به صنعت گردشگری، 2 تریلیون دلار برای 
حمایت همه شــغل   های این حوزه اختصاص 

داده است.

پیشرفت تکنولوژی �
بی   شــک همه گیری ویروس کرونــا منجر 
به   سرعت بخشیدن به پیشرفت    تکنولوژی شده 
است. پژوهش   های انجام   شده نشــان از تغییر 
فراوان رویکرد افراد نسبت به تکنولوژی در دوره 
شیوع این ویروس دارد. به   عنوان   مثال یافته   های 
تحقیق   های انجام   شده  بر اهمیت و تاثیر واقعیت 
مجــازی )virtual reality( و واقعیت افزوده 
)augmented reality( بــر تقویــت حس 
خیال   پردازی قبــل از دیدن مقصــد واقعی و 
درنتیجه حفظ شــهرت مقاصد گردشــگری و 
اطلاع   رسانی و توسعه محبوبیت این مکان   ها در 
دوران قرنطینه تکیه دارد. پیش بینی می شود 
در ادامه، با ایفای نقش فزاینده و موثر تکنولوژی 
در صنعت گردشگری مواجه باشیم کما اینکه 
پس از همه گیری ویروس کرونا در جهان تعداد 
 )digital nomads( کوچ   نشــینان دیجیتالی
که به دنبــال فرصت    بــرای کار از مقاصد مهم 
گردشگری جهان بوده   اند افزایش چشمگیری 
داشته اســت. پیش بینی   ها حاکی از آن است 
که حتی پس از پایان همه گیری ویروس کرونا 
صنعت گردشگری به این بازار جدید ایجادشده 
نمی تواند و نباید بی   تفاوت باشــد؛ چراکه این 
دست پیشرفت   ها کمک شایان توجهی به احیای 
صنعت گردشــگری و جبران خسارات     ناشی از 
همه گیری ویروس کرونا در این صنعت خواهد 

کرد.
تکیه   بر دارایی   های محلی �

بر پایه آمار و اطلاعات در طول دوره همه گیری 

ویروس کرونا گردشگری داخلی رونق و توسعه 
بیشتری پیداکرده اســت. برخلاف گذشته که 
گردشگری داخلی محدود به دیدن خویشاوندان 
و دوســتان بود پس از وقوع ایــن همه گیری 
گردشگری داخلی باهدف گذران اوقات فراغت 
در سراسر جهان رونق یافت و پیش بینی می شود 
این روند تا محدوده زمانی قابل   توجهی پس از 

اتمام آن ادامه یابد. 
یافته   های گروه   های تحقیقــی بانک جهانی 
نشان می دهد در دوران پساکرونا تمایل بیشتر 
به گردشــگری ماجراجویانه در طبیعت )سفر 
به مناطق ناشــناخته باجذبه کمتر(، رفتن به 
ســفرهای داخلی و ســفرهای با مقصد کوتاه 
وجود خواهد داشــت. بر همین اساس فعالان 
و پژوهشگران حوزه گردشــگری بر این باورند 
که دارایی   های محلــی در تلفیق با حس تعلق 
ســاکنان می توانند نقــش تعیین   کننده   ای در 
احیای ایــن صنعت در دوران پســا   کرونا بازی 
کننــد. درواقع می توان چنین عنــوان کرد که 
برای احیای گردشگری پساکرونا باید دید رایج 
به این صنعت را تغییر داد. نباید به گردشگری 
تنها از منظر یک صنعت نگریست، بلکه باید بر 
بعد اجتماعی و تاثیرات مثبت آن تاکید کرد و 
به دنبال جذب سرمایه در توســعه این وجه از 

گردشگری بود.
شــیوع ویــروس کرونــا و توقــف صنعت 
گردشــگری درنتیجــه تاثیــرات آن اگرچه 
خسارت   های اقتصادی فراوان و حتی در برخی 

موارد غیرقابل جبرانی به همراه داشــته است 
اما درعین   حال در سطح جهانی فرصتی ایجاد 
کرده که فعالان و پژوهشــگران این حوزه به 
بازبینی عملکرد این صنعت بپردازند و بتوانند 
به چارچوب علمی و اجرایی برای احیای دوباره 
این صنعت و رفع نواقص و مشــکلات موجود 
در آن دســت یابند. به نظر می رسد این توقف 
و تغییــر نگرش   های بنیادینی کــه در زمینه 
صنعت گردشــگری در جهان در حال وقوع 
است را می توان در کشــوری مانند ایران که 
تاکنون صنعت گردشــگری نتوانســته سهم 
قابل   توجهی از اقتصاد ملی را به خود اختصاص 
دهد به فال نیک گرفــت؛ چراکه تعطیلی این 
صنعت تاثیرات منفی اقتصــادی کمتری بر 
کشور ما داشته و از سوی دیگر به دلیل اینکه 
این حوزه )گردشگری( هنوز در مراحل ابتدایی 
توسعه قرار دارد بهتر و شاید سریع   تر از سایر 
کشورهای پیشــرفته در این حوزه خود را با 
تغییر نگرش   هــا همراه و همگام ســازد. این 
چشم   انداز تنها در صورت داشــتن برنامه   ای 

منسجم و آینده   نگر قابل تحقق است. 
برنامه   ای که بر اســاس بررســی   های علمی 
انجام   شده باید سیاست های زیر را در پیش گیرد.

- تغییــر سیســتم برنامه   ریــزی در حوزه 
گردشگری از سیســتمی کل   نگر و بالا به پایین 

به سیستمی جزءنگر و تعاملی.
- تفویــض اختیــارات بیشــتر در حــوزه 
گردشــگری به حکومت   های محلی و محدود 
ساختن مداخله سیستم های مدیریتی کلان در 

این حوزه به تعیین خط   مشی   های کلی.
- تقویت NGO هــا و گروه   هــای مردم   نهاد 
به   عنوان حلقه واســط گروه   های دخیل در امر 

گردشگری. 
- شناسایی بسترهای دارای پتانسیل توسعه 

گردشگری بومی و محلی. 
- توسعه زیرساخت   های تکنولوژیک صنعت 
گردشــگری از طریق همکاری با شرکت های 
دانش   بنیــان باهــدف برند ســازی مکان   های 
گردشگری در سطح بین المللی در دوران شیوع 
ویروس کرونا و جذب گردشــگر بالقوه به این 
مکان   ها و کمک به احیای این صنعت در دوران 

پساکرونا.

دنیای اقتصــاد – تبریز – رامیــن نیک رفتار: 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
گفت: تخصیص اعتبــار ۱۰2 میلیارد تومانی برای 
رفع تنش آبی تبریز و چهار شــهر استان و افتتاح 
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز از مهم ترین 
طرح های ســال آینده این شــرکت است. محمد 
خانی با اشاره به اجرای طرح مدول دوم تصفیه خانه 
تبریز اظهار کرد: مدول اول تصفیه خانه آب تبریز 
با ظرفیت ۵۰ میلیون مترمکعب در سال از 2۰ سال 
پیش در حال بهره برداری اســت ولی برای تکمیل 
ظرفیت تصفیه خانه و رفع نیــاز تبریز، مدول دوم 
تصفیه خانه تبریز با حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
در حال ساخت است.  وی افزود: عملیات عمرانی و 
بخش سیویل مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز 
به طور کامل به اتمام رسیده که با بهره برداری از آن 
۷۵ میلیون مترمکعب به ظرفیت تصفیه خانه اضافه 
می شود و پوشش شــبکه فاضلاب به یک میلیون 
و ۶۰۰ هزار نفر افزایش می یابد. خانی در خصوص 
تامین نواقص تجهیــزات تصفیه خانه نیز گفت: به 

دنبال تامین اعتبــارات تجهیزات تصفیه خانه دوم 
تبریز و تکمیل آن برای ســال آینده هستیم، زیرا 
با اتمام بخــش مایع یا بخش فیزیکــی آن امکان 
عملیات تصفیه وجود خواهد داشــت.  وی اظهار 
کرد: با پایان مدول دوم تصفیه خانه از ۱2۵ میلیون 
مترمکعب پســاب حداقل ۷۰ تا ۸۰ درصد پساب 
تصفیه شده به منظور پایدارسازی سطح آب دریاچه 
ارومیه به ســمت آن منتقل می شود که بخشی از 
تعهدات شــرکت آب و فاضلاب است.  مدیرعامل 
آب و فاضلاب آذربایجان شــرقی گفت: ۶۴ شــهر 
بزرگ و کوچک و 2هزار و ۷۳۴ روستای آذربایجان 
شرقی زیر پوشش این شرکت قرار دارند و به حدود 
۴ میلیون نفر خدمات ارائه می دهــد. خانی افزود: 
امسال در ۷۰۰ روستای آذربایجان شرقی با مشکل 
کم آبی روبه رو بودیم و از این تعداد در 2۵۰ روستا 
برنامه عملیاتی برای تامیــن آب انجام دادیم. وی 
ادامه داد: امســال برای حدود ۴۵۰ روستای باقی 
مانده کم آب، متاســفانه به علت کمبــود اعتبار، 

اقدامات آبرسانی اتفاق نیفتاده است. 

هزینه1۰۲میلیاردتومانبرایرفعتنشآبیتبریزدرسالآینده

آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری 
نیکوکاری کشتی ورزش ملی ایران 

به شماره ثبت 38497 
و شناسه ملى  14005806050 نزد اداره ثبت شرکت ها 

 بدینوسـیله ازکلیـه دارنـدگان واحدهای سـرمایه گذاری صنـدوق یا نمایندگان 
قانونـی آنهـا دعـوت می شـود در مجمـع صنـدوق سـرمایه گذاری نیکـوکاری 
سـاعت   ۱۴۰۱/۰۱/۰۶ مـورخ  شـنبه  روز  در  ایـران  ملـی  ورزش  کشـتی 
۱۱:۰۰)درخصـوص تغییـرات امیدنامـه(، کـه در محـل قانونـی صنـدوق واقـع 
در تهران، خیابان شـهید بهشـتی، بین بخارسـت و وزرا، پلاک 2۸۳، سـاختمان 

نگیـن آزادی، طبقـه ۷، تشـکیل خواهـد شـد حضـور به هـم رسـانند. 
دستور جلسه:  

۱. تصمیم گیـری در خصـوص تغییـر هزینه هـای دسترسـی بـه نرم افـزار، تارنما 
و خدمـات پشـتیبانی آن ها بنـد۱۱-۳- امیدنامه                                                                 

مدیر صندوق شرکت سبدگردان کاریزما

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى مناقصه عمومى
RZP-1401514175 شماره: مناقصه

موضوع آگهى: تأمین کالاى
شرح کالامقدارواحدآیتم

01NOیکGas chromatograph apparatus
ASTM D6839

02NOکامپیوتریک
Lenovo Model I deacentre Alo 3     24IMB05 

مورخ  روز   شنبه  اداری  وقت  پایان  رزومه  ارسال  و  آمادگی  اعلام  مهلت  آخرین 
۱۴۰۰/۱2/2۸ می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 
به سایت شرکت www.tzorc.ir بخش تأمین کنندگان - فراخوان ها مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

آگهی مناقصه عمومی شماره ۳۹ /۱٤۰۰
نوبت دوم

یـک مجتمـع صنعتـی در اصفهـان در نظـر دارد اجـرای خدمـات ترابـری 
سـبک مـورد نیـاز خـود را از طریـق مناقصـه بـه  یکـی از پیمانـکاران واجـد 

الشـرایط واگـذار نماید.
متقاضیـان از تاریـخ نشـر آگهـی بـه مـدت ۱۰ روز فرصـت خواهنـد داشـت 

جهـت دریافـت و تحویـل بـرگ شـرایط مناقصـه مراجعـه نماینـد . 
الـف : شـرکت در رد یـا قبـول یـک یـا تمـام پیشـنهادات بـه هـر نحـو مختار 

است.
ب : پرداخـت هزینـه چـاپ آگهـی  و کارشناسـی بـه عهـده برنـده مناقصـه 

می باشـد .
تلفن تماس ۵2۳222۶۰ –۰۳۱ می باشد .

روابط عمومى مجتمع صنعتى

آگهی مناقصه عمومی شماره ۴۰ /۱٤۰۰
نوبت دوم

یـک مجتمـع صنعتـی در اصفهـان در نظـر دارد اجـرای خدمـات ایـاب و 
ذهـاب مـورد نیـاز خـود را از طریـق مناقصـه بـه  یکـی از پیمانـکاران واجـد 

الشـرایط واگـذار نمایـد.
متقاضیـان از تاریـخ نشـر آگهـی بـه مـدت ۱۰ روز فرصـت خواهنـد داشـت 

جهـت دریافـت و تحویـل بـرگ شـرایط مناقصـه مراجعـه نماینـد. 
الـف : شـرکت در رد یـا قبـول یـک یـا تمـام پیشـنهادات بـه هـر نحـو مختار 

است.
ب :   پرداخـت هزینـه چـاپ آگهـی  و کارشناسـی بـه عهـده برنـده مناقصـه 

می باشـد.
تلفن  تماس ۵2۳222۶۰ –۰۳۱ می باشد.

روابط عمومى مجتمع صنعتى

شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس در نظـر دارد میـزان ۴۰,۰۰۰ تـن بریکـت گـرم آهـن اسـفنجی را به صـورت 
فلـه و تحویـل روی عرشـه کشـتی)FOB( بنـدر شـهید رجایـی بـا مشـخصات اعلامـی بـه فـروش رسـاند.
لـذا در صـورت تمایـل جهـت دریافـت اسـناد مزایـده بـه وب سـایت شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس بـه آدرس

WWW.SABASTEEL.CO   مراجعـه و  پیشـنهاد خـود را حداکثـر تـا سـاعت ۱۳:۰۰  مـورخ ۱۴۰۰/۱2/2۵ 
مطابـق بـا اسـناد مزایـده ارسـال فرمایید .

آگهى مزایده فروش بریکت گرم آهن اسفنجى
(صبا فولاد خلیج فارس)

شماره 059


